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Değerli Üyemiz,  

Türk Elektron Mikroskopi Derneği Yönetim Kurulu olarak sizleri  saygı ve sevgi ile selamlıyoruz.  

Bildiğiniz üzere, Derneğimizin “40. KuruluĢ Yılı”na denk düĢen 2011 yılında, dernek Yönetim 

Kurulu olarak, 25-28 Ekim 2011 tarihlerinde “20. Ulusal Elektron Mikroskopi Kongresi”ni 

gerçekleĢtirmiĢ bulunmaktayız.  Öncelikle, bilimsel ve sosyal anlamda,  çok değerli  

katılımlarınızla gerçekleĢen kongre ile  bilgileri sizlere sunmak istiyoruz: 

 

Kongremizde Biyolojik bilimler ve Malzeme bilimleri alanlarında hem ülkemizden hem de 

uluslararası mikroskopi camiasından çok sayıda bilim insanlarının ve genç araĢtırmacıların 

katılımı ile çok zengin bir bilimsel ortam oluĢturulmuĢtur.   Kongremize 260 bilim insanı kayıtlı 

olarak katılmıĢtır.  Derneğimiz BaĢkanı Prof. Dr. Serap Arbak‟ın Türk Elektron Mikroskopi 

Derneği'nin uluslararası platformda üyesi olduğu "European Microscopy Society (EMS)"de 

Yönetim Kurulu üyeliği  ve "International Federation of Societies for Histochemistry and 

Cytochemistry (IFSHC)" de genel sekreterlik (Prof. Dr. Serap Arbak) görevlerini sürdürmekte 

olması nedeni ile adı geçen kongreye uluslararası derneklerin  üst düzey yönetiminde yer almıĢ 

olan çok sayıda bilim adamı davet edilmiĢtir. 

 

Bu kapsamda Prof. Dr. Barry CARTER (INTERNATIONAL FEDERATON OF SOCIETIES FOR 

MICROSCOPY (IFSM) BaĢkanı, ABD); Prof. Dr. Nick SCHRYVERS (European Microscopy 

Society (EMS)  Genel Sekreteri, Belçika); Prof. Dr. Joachim MAYER (EMS Yönetim Kurulu üyesi 

Almanya); Dr. Debbie STOKES (EUROPEAN MICROSCOPY CONGRESS 2012 BaĢkanı, 

Ġngiltere); Prof. Robert OSAMURA (IFSHC BaĢkanı, Japonya); Prof. Dr. Pavel HOZAK (EMS 

Yönetim kurulu Üyesi-International Congress of Microscopy 2014 BaĢkanı- Çek Cumhuriyeti); 

Prof. Dr. Margit PAVELKA (Avusturya Elektron Mikroskopi Derneği BaĢkan Yardımcısı, 

Avusturya); Prof. Dr. Peter VANDENABEELE (Belçika); Dr. Paul VERKADE (Ġngiltere), Dr. Saso 

STURM (Slovenya); Dr. Wim BUSHING (Hollanda); Dr. P.GNAUCK (Almanya); T SALGE 

(Ġngiltere)  ve Doç. Dr. Ümit KAYIġLI (ABD)  davetli konuĢmacı olarak kongremizde yer 

almıĢlardır.  

 

. 
 

 

Yurt içinden davet etmiĢ olduğumuz bilim insanları ise Prof. Dr. Adil 

M.ALLAHVERDĠYEV (Yıldız Teknik Üniv.), Prof. Dr. Alp CAN (Ankara Üniv.); 

Prof.Dr. Yurgadül CANBERK (Ġstanbul Üniv.), Prof.Dr. Feriha ERCAN 

(Marmara Üniv.); Prof. Dr.M.  Ali GÜLGÜN (Sabancı Üniv.); Prof. Dr. Vasıf 

HASIRCI (ODTÜ); Prof. Dr. Ali Arslan KAYA (Muğla Üniv.); Prof. Dr. Petek 

KORKUSUZ (Hacettepe Üniv.); Prof. Dr. Zekiye SULUDERE (Gazi Üniv.); Prof. 

Dr. Nejat TOPÇUOĞLU (Ege Üniv.); Prof. Dr. Ahmet Çevik TUFAN (Pamukkale 

Üniv.); Prof. Dr. A. Hikmet ÜÇIġIK (Boğaziçi Üniv.); Prof. Dr. Ramazan 

DEMĠR(Akdeniz Üniv.); Prof. Dr. Servet TURAN (Anadolu Üniv.); Prof. Dr. 

Mehtap KUTLU (Anadolu Üniv.); Prof. Dr. Seda VATANSEVER (Celal Bayar 

Üniv.) ; Prof. Dr. Melek ÖZTÜRK (Ġstanbul Üniv.)‟dür.  

Kongre programında 2 panel, 1 teknik sunu oturumu, 9 Biyolojik Bilimler 

konferansı, 6 Malzeme Bilimleri konferansı, 7 ortak konferans olmak üzere 

toplam 22 konferans  yer almıĢtır. Biyolojik bilimler ve Malzeme bilimleri 

programında  toplam 17 adet oturumda 60 araĢtırmacı  sözlü sunuları ile 

değerli bilgilerini bizlerle paylaĢmıĢlardır. Ayrıca toplam 151 poster sunusu 3 

oturum halinde kongre içeriğinde  yer almıĢtır.  

. 
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Kongremiz  bünyesinde 24 Ekim 2011 tarihinde 26 adet kursiyerin katılımı  ve farklı_ üniversitelerden değerli hocalarımızın 

katkıları ile „Türk Elektron Mikroskopi Derneği Mikroskop Okulu‟ düzenlenmiĢtir. Mikroskop Okulu‟na katılan kursiyerler 

değerli mikroskopistlerden temel bilgiler edinmiĢler ve gelecekte yürütecekleri projelere yönelik olarak bilgi dağarcıklarını  

geliĢtirmiĢleridir. Bu etkinliğin genç mikroskopistlere önemli katkılar sağladığını vurgulamak isteriz. 

 

Kongremizde TÜBĠTAK desteği ile 28 genç araĢtırmacıya destek sağlanmıĢtır. Ayrıca TÜBĠTAK desteği ile kongre program 

kitapçığı ve Kongre Özet Kitabı bastırılmıĢtır. 

 

Kongremizde, “Prof. Dr. Türkan Erbengi AraĢtırma Ödülü”  bu yıl 3. kez verilmiĢ olup, Biyolojik Bilimlerde Dr. Esra Çikler, 

Dr. Dilek Akakın ve  Dr. Leyla Satı sırası ile  1., 2. ve 3. lük derecelerini paylaĢmıĢlardır. Malzeme Bilimlerinde ise Dr. Hilmi 

Yurdakul „Prof. Dr. Türkan Erbengi AraĢtırma Ödülü Özel Ödülü‟ nü almaya hak kazanmıĢtır. Dr. Deniz Yücel „Prof. Dr. 

Türkan Erbengi AraĢtırma Ödülü Jüri Özel Ödülü‟‟nü almıĢtır. Bu ödülün yanı sıra Türkiye'de biyolojik bilimlerde 

mikroskopinin geliĢmesinde büyük emekleri geçmiĢ olan,  derneğimizin kurucu üyesi Prof. Dr. Üveis Maskar adına 

düzenlenmiĢ olan „Biyolojik Bilimler Poster Ödülü”nde  Dr. Gözde Erkanlı ġentürk, Gamze Tanrıöver, Özge Çelik,  

Malzeme Bilimleri alanında mikroskopinin çok değerli bir ismi olan Prof. Dr. ġadi Karagöz adına düzenlenmiĢ olan  

„Malzeme Bilimleri Poster Ödülü'nde  Dr. Hilmi Yurdakul, Serkan Ulukut, Dr. Pınar Uyan ve   “Mikroyapı Ödülü” nde Hilmi 

Yurdakul, Attila Alkan ve Rezan Alkan sırası ile 1., 2., ve 3. lük derecelerini paylaĢmıĢlardır. Prof. Dr. Yener Aytekin‟in 

Ģahsi katkıları ile düzenlenmiĢ olan „ Prof. Dr. Yener Aytekin Türkçe Bilim Dili Ödülü „ nde ise Candan ġen Elkoca, Kübra 

Ciğerim, Elif yaprak, Seyit Ali Bingöl, Hilal Göktürk ve Demir Kıran sırası ile 1., 2., 3., 4. ve 5. lik   derecelerini 

paylaĢmıĢlardır. Tüm ödüller 27 Ekim 2011 tarihinde düzenlenmiĢ olan Gala Yemeği‟nde sunulmuĢtur.  

 

Kongrede sosyal programı  kapsamında 26  Ekim  2011 tarihinde  „Faselis Antik Kent Gezisi‟  yer almıĢtır.  

 

DeğiĢik alanlardaki  mikroskopi çalıĢmalarının sunulduğu kongremizin yurt içinden ve yurt dıĢından katılmıĢ olan  davetli 

konuĢmacıların da katkısı ile ülkemizdeki mikroskopi bilimine önemli  ölçüde katkı sağlayan  bir bilimsel toplantı olduğuna 

inanıyoruz.  
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Sizlerle paylaĢmak istediğimiz diğer bir güzel haber daha bulunmaktadır: 

 

4-9 Eylül 2011 tarihlerinde Urbino, Ġtalya da gerçekleĢmiĢ olan „ 10th Multinational Congress on Microscopy 2011‟ 

kongresinde her 2 yılda bir düzenlenen „Multinational Congress‟ organizasyonlarında derneğimizin de yer alması 

talebi değerlendirilmiĢ ve Prof. Dr. Serap ARBAK tarafından 9 ülkenin yer aldığı „Multinational  Board‟ da Derneğimizi  

tanıtan bir sunum yapılmıĢtır.  Sunum sonrası yapılan oylama sonucu Derneğimiz 2013 yılında Almanya, Regensburg 

kentinde Almanya, Ġsviçre ve Avusturya‟nın birlikte organize edeceği „11th Multinational Congress on Microscopy‟  

kongresinde yer almak üzere davet edilmiĢtir. Uluslararası mikroskopi camiasındaki 11. Yılımızda bu tür bir 

uluslararası organizasyonda yer alabilme Ģansını yakalamıĢ olmaktan dolayı son derece gururluyuz. GeçmiĢteki ve 

Ģimdiki Yönetim Kurulu üyelerimizin bu aĢamaya gelmemizdeki yoğun gayret ve  baĢarısını takdirle vurgulamak 

istiyoruz. 

 

Değerli Üyemiz;  

2012 yılında geçekleĢecek olan 2 önemli bilimsel toplantı haberini bu bültende sizlere duyurmak istiyoruz: 

1- Derneğimizin üyesi bulunduğu European Microscopy Society (EMS) desteği ile 16-21 Eylül 2012 tarihlerinde 

Manchester Ġngiltere‟de „15th European Microscopy Congress‟ düzenlenecektir. Ġlgili web sayfa adresi 

„www.emc2012.org.uk‟ dır. Bu kongrede Yönetim Kurulu üyelerimiz Prof. Dr. Selma Yılmazer ve Prof. Dr. 

Servet Turan „EMC 2012 Uluslararası  Bilimsel Kurulu‟nda yer almakta olup, Prof. Dr. Servet Turan ayrıca 

„Advances in spectroscopy in STEM and CTEM‟ oturumunda „Oturum Düzenleyicisi‟ olarak görev almaktadır.    

 

EMC2012 katılımına yönelik olarak EMS üyesi olan 35 yaĢ altı genç araĢtırmacılara EMS tarafından belli 

miktarda katılım desteği verecektir. Bu amaçla genç üyelerimizin duyuruları dernek sayfamızdan ve EMS web 

sayfasından (www.eurmicsoc.org) takip etmelerini önemle vurgulamak isteriz. 

 

 

http://www.eurmicsoc.org/
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ACIBADEM Ü. TIP FAKÜLTESİ HİSTOLOJİ EMBRİYOLOJİ ABD –BİYOMALZEMELER 

SEMPOZYUMU-ARALIK 2010 

KOÇ Ü. TIP FAKÜLTESİ HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ ABD-

DOÇ. DR. RANAN  GÜLHAN AKTAŞ’IN SEMİNERİ-NİSAN 2011 

 

 

2-  2012 yılında gerçekleĢecek olan diğer bir önemli kongre,  Derneğimizin üyesi bulunduğu 

International Federation of Societies for Histochemistry and Cytochemistry (IFSHC) desteği ile 26-29 

Ağustos 2012 tarihlerinde Kyoto, Japonya‟da düzenlenecek olan „14th International Congress of 

Histochemistry and Cytochemistry (ICHC 2012)‟dir. Kongre ile ilgili detaylı bilgiye 

www.acplan.jp/ichc2012 adresinden ulaĢabilirsiniz. Bu kongrenin Uluslararası Bilimsel Kurulu‟nda  

IFSHC Genel sekreteri olarak görev yapmakta olan Prof. Dr. Serap Arbak yer almaktadır.  

 ICHC 2012‟de Türk Elektron Mkroskopi Derneği tarafından desteklenecek olan özel bir oturum 

yer alacaktır.  

 

 Adı geçen kongre katılımına yönelik olarak IFSHC, üyesi olan tüm derneklerden  35 yaĢ altı ve 

sunum ile kongreye katılacak olan birer genç araĢtırmacıya „Young Histochemist Award’ 

desteği verecektir. Destek, kongre süresince ücretsiz konaklama, ücretsiz kayıt ve 200 USD 

nakit para ödülünü içermektedir. Destek almaya hak kazanan genç araĢtırmacılar kongrede 

kısa bir sözlü sunum ile çalıĢmalarını sunacaklardır. Bu amaçla genç üyelerimizin duyuruları 

dernek sayfamızdan ve IFSHC  web sayfasından (www.ifshc.com) takip etmelerini öneririz.  

 

 Derneğimiz 26-29 Ağustos 2012‟de Kyoto, Japonya‟da yapılacak olan ICHC 2012‟de  2016 

yılında düzenlenecek  olan „‟15th International Congress of Histochemistry and Cytochemistry 

(ICHC 2016 ) kongresini Türkiye‟de yapmak üzere  aday dernek olarak baĢvuru yapacak ve 

ICHC 2012‟de Delegeler Toplantısında adaylığına yönelik olarak sunum yapacaktır. 
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  İSTANBUL Ü. FEN FAKÜLTESİ- 

PROF. DR. RAMAZAN DEMİR’İN SEMİNERİ-MAYIS 2011 

TRAKYA Ü. TIP FAKÜLTESİ HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ ABD SEMİNERİ –MAYIS 2011 

 

• Sizlerle bu bülten kapsamında,  Temmuz 2011‟ de üyelerimizden talep etmiĢ olduğumuz ve bugüne 

değin bize ulaĢmıĢ olan bilgiler çerçevesinde üyelerimizin uluslararası platformdaki 

sorumlulukları/görevlerini  paylaĢmak istiyoruz: 

 Prof. Dr. Zekiye  SULUDERE 
o MANAGING EDITOR-JOURNAL OF THE ENTOMOLOGICAL RESEARCH SOCIETY  
o Prof. Dr. Suzan  DAĞLIOĞLU 
o INTERNATIONAL ADVISORY BOARD MEMBER- Microscopy Conference 6. Dreilandertagung 

2005  

 Prof. Dr. Ramazan DEMĠR 
o EDITORIAL BOARD MEMBER- ACTA HISTOCHEMICA 

 Doç. Dr. .Devrim GOZUACIK 
o BOARD OF DIRECTORS MEMBER OF THE INTERNATIONAL CELL DEATH SOCIETY 

(ICDS).  
o EDITORIAL BOARD MEMBER- THE AUTOPHAGY JOURNAL  
o EMBO YOUNG INVESTIGATORS PROGRAMME (EMBO-YIP) MEMBER  

 Prof. Dr. Melek OZTURK 
o BOARD OF DIRECTORS MEMBER OF THE INTERNATIONAL CELL DEATH SOCIETY (ICDS) 

 Prof. Dr.  Selma  YILMAZER 
o ASSOCIATE EDITOR-JOURNAL OF ALZHEIMER DISEASE 
o INTERNATIONAL  ADVISORY BOARD MEMBER-European Microscopy Congress 2014 

  Prof. Serap ARBAK 
o SECRETARY GENERAL- International Federation of Societies for Histochemistry and 

Cytochemistry  
o EXECUTIVE BOARD MEMBER - European Microscopy Society 
o INTERNATIONAL ADVISORY BOARD MEMBER- European Microscopy Congress 2008 
o INTERNATIONAL ADVISORY BOARD MEMBER-14th International Congress of Histochemistry 

and Cytochemistry (ICHC 2012) 
o EDITORIAL BOARD MEMBER- ACTA HISTOCHEMICA 

Sizlerden bu kapsamda gelecek olan yeni bilgileri paylaĢmaya devam edeceğiz. 

 Her yıl olduğu gibi bu dönemde de siz değerli üyelerimizin katkıları ile Derneğimizin gerçekleĢtireceği “2011-

2012 Yılı Bilimsel Etkinlikler Programı”nda sizleri de aramızda görmekten dolayı çok mutlu olacağız. Ġlgili 

program bülten içeriğinde sunulmaktadır.  

Yeni çalıĢma dönemimizde de, derneğimizi daha güçlü kılacak olan değerli önerileriniz ve katkılarınızla bilimsel 

ve soysal ortamlarımızda bizlere  her zaman destek olacağınıza gönülden inanıyoruz. 

Dernek Yönetim Kurulu  olarak hepinizin Yeni Yılını  2012 yılında sağlık ve mutluluklar dileği  ile  kutluyor ve en 

içten sevgi  ve saygılarımızı iletiyoruz. 

Prof. Dr. Serap ARBAK 

Türk Elektron Mikroskopi Derneği BaĢkanı 
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 TEMD 2011-2012  BĠLĠMSEL ETKĠNLĠK PROGRAMI 
 

1- Tarih  ve saat: 2 Aralık  2011, saat 14.00-15.30 

Yer: İstanbul Ü.  Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji AbD Cerrahpaşa İstanbul 

 
Moderatör: Prof.Dr. Selma YILMAZER 

KonuĢmacılar ve Konu baĢlıkları:   

 Dr. Erdinc DURSUN-Alzheimer hastalığında vitamin D' nin etkisi 

 Dr. Duygu GEZEN AK-Vitamin D reseptör geni susturulmasının kültürdeki nöronlar üzerine etkileri 

 

2- Tarih ve saat: 28 Aralık 2011, saat 10.00-1650 

Yer: Acıbadem Kadıköy Hastanesi, Şinasi Can Konferans Salonu İstanbul 

 

Konu BaĢlığı: „Programlı Hücre Ölümü: Güncel YaklaĢımlar „ Sempozyumu  

Düzenleyen: Acıbadem Ü. Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji AbD  

Sempozyum programı üyelerimize iletilmiştir. Ayrıca detaylı bilgiye www.acibadem.edu.tr  ve temd.org  web sayfalarından ulaşabilirisiniz.  

 

 

3- Tarih ve saat: 6 Nisan 2012, saat 10.30-12.00 

 Yer: Namık Kemal Ü. Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji AbD, Tekirdağ 

 

 KonuĢmacılar ve Konu baĢlıkları:  

 Yrd. Doç. Dr. Cevat AKTAġ-Diabetik rat testisinde apoptozis ve oksidatif strese karşı quercetin’in koruyucu etkileri                                                                                                                                                                        

 Uzm. Bio. Mustafa ERBOĞA-Deneysel olarak oluşturulan koledok kanal tıkanıklığı sonrası gelişen karaciğer hasarına karşı kafeik asit fenil esterin (CAPE) koruyucu etkisi 
 

4- Tarih ve saat: 13 Nisan 2012,  saat 14.00-15.30 

Yer: İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji AbD, Cerrahpaşa İstanbul 

 

KonuĢmacılar ve Konu baĢlıkları:  

 Prof Dr Belgin CAN (Ankara Ü. Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji AbD) - Böbrek hastalıklarında transmisyon elektron mikroskobunun tanı değeri  

 Prof Dr Oya EVĠRGEN (Ankara Ü. Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji AbD) -Periferik sinir hastalıklarında ve çalışmalarında transmisyon elektron mikroskobunun tanı değeri ve stereolojik yöntemler 

 

5-Tarih ve saat: 4 Mayıs 2012, saat 13.30-17.00 

Yer: Kocaeli Ü. Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü ,Toplantı Salonu  Kocaeli 

Düzenleyen: Kocaeli Ü. Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Kocaeli 

PROGRAM 

 13.30-13.50  Açılış 

 13.50-14.10  Yüksek hız çeliklerinde karbür fazlarının farklı metalografik yöntemler ile ışık mikroskobu ve taramalı elektron mikroskobunda görüntülenmesi  (Şeyda POLAT, KOÜ-Metalurji ve Malzeme Müh. Böl) 

 14.10-14.30  Biyomedikal malzemelerde örnek hazırlama teknikleri ve SEM uygulamaları ( Serap GÜMÜŞ KOÜ-Metalürji ve Malzeme Müh. Böl.) 

 14.30-14.50  Biyoteknolojide elektron mikroskopi uygulamaları (Rezan ALKAN-KOÜ-Köseköy MYO) 

 14.50-15.10  Çay-Kahve arası 

 15.10-15.30  Vücutta alerji oluşturmayan nikelsiz östenitik çeliklerin şekillendirebilirliği ve SEM uygulamaları (Ersoy ERİŞİR, KOÜ-Metalurji ve Malzeme Müh. Bölümü) 

 15.30 – 15.50  Kök hücre ve doku mühendisliği alanındaki SEM uygulamaları (Halime KENAR, KOÜ-KÖGEM) 

 15.50 – 16.10  Toz metalurjik implant malzemelerde SEM uygulamaları (Rıdvan Yamanoğlu KOÜ- Metalurji ve Malzeme Müh. Bölümü) 

 16.10 – 16.30  Hayvan Yem Katkısı olarak Kullanılan Çinko Proteinatın Metalik Çinko Tozlarından Katalitik Reaksiyonla Sentezlenmesi ve SEM Uygulamaları  (İbrahim Ünal, KOÜ- Metalurji ve Malzeme Müh. Bölümü) 

 16.30 – 17.00 Metalurji ve Malzeme Müh. Bölümü Laboratuvarı gezisi 
 

http://www.acibadem.edu.tr/

